



## Lars Eiskjær Holding ApS

Sletvej 2 D  
8310 Tranbjerg J  
CVR-nr. 30516443

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lars Eiskjær Holding ApS

Sletvej 2 D

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 30516443

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Lars Eiskjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i associerede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.025 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.100)</b>	<b>(7.150)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		934.857	787.299
Andre finansielle indtægter	1	113.610	33.472
Andre finansielle omkostninger		(12.749)	(15.035)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.028.618</b>	<b>798.586</b>
Skat af årets resultat	2	(3.246)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.025.372</b>	<b>798.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		907.572	684.186
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.025.372</b>	<b>798.586</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.622.467	1.687.610
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.622.467</b>	<b>1.687.610</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.622.467</b>	<b>1.687.610</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.819.569	1.943.097
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.819.569</b>	<b>1.943.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.031</b>	<b>26.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.844.600</b>	<b>1.969.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.467.067</b>	<b>3.656.802</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.306.217	1.371.360
Overført overskud eller underskud		2.641.874	1.669.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>4.190.891</b>	<b>3.279.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		266.341	370.294
Skyldig skat		3.246	0
Anden gæld		339	339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>276.176</b>	<b>376.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>276.176</b>	<b>376.883</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.467.067</b>	<b>3.656.802</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.371.360	1.669.159	114.400	3.279.919
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(65.143)	972.715	117.800	1.025.372
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.306.217</b>	<b>2.641.874</b>	<b>117.800</b>	<b>4.190.891</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	113.610	33.472
	<b>113.610</b>	<b>33.472</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	3.246	0
	<b>3.246</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	316.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>316.250</b>
Opskrivninger primo	1.371.360
Andel af årets resultat	934.857
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.306.217</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.622.467</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Restaurant-Ét ApS	Aarhus	50,00
Ejendomsselskabet Fredericia ApS	Aarhus	50,00

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
